KEP 会員 賛助会員各位

令和５年 6 月 1 日

近畿電子部品卸商組合

広報委員長 岡本崇義

第 3 回電子工作教室開校

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

     また、平素は当組合の活動にご支援ご協力賜り厚く

御礼申し上げます。

さて,表題の件ですが、今年は 4 年振りに電子工作教室を開催いたします。各社の社員

または パート・アルバイトの子供さんで小学３年生～中学生を対象といたしますので、

対象となるお子様がおられるところは、是非ご参加頂きます様お願い致します。 普段

お父さんやお母さんが取り扱われている部品で工作をすることにより いつも以上に

ご家庭内において会話は弾まれることと思い また,夏休みの自由研究になるかと思い

ます。 今回は『小鳥のさえずり』が聞こえる装置を製作していただきます。ブレッド

ボードに部品をさして手軽に安全に出来るかと思います。 敬具

記

  日時  令和５年７月９日（日）

     午前の部 １０時００分～１２時００分

     午後の部 １３時３０分～１５時３０分

  場所 大阪科学技術センター   本町駅[28]から徒歩約 4 分  06-6443-5316

大阪市西区靱本町 1 丁目 8-4     会費 1,２００円（部材費）

       別紙参加申込書にご記入の上、６月２６日（月）までに

       KEP 事務局宛に Email または FAX にて送信願います。